



päeval 29
õhtul 17
hajus pilvisus
idatuul
1-7 m/s

Tartu

ESMASPÄEV,
19. JUUNI 2006
NR 117 (2164)
www.tartu.postimees.ee

Postimees

18108
AKNAD·UKSED
plasm
AKNATEHAS

Põnev näitus

Tartumaa muuseumis näeb pensionäride kollektsioonide näitusel kõikvõimalike asjade seas ka lendavat lehma, kirjutab reporter Vilja Kohler. / LK 4-5

Noored hakkajad teevad lühifilme

Jaanika Meier käis uurimas, mis on NOHA ja miks kulutavad selle liikmed oma vaba aja mõne minuti pikkuste amatöörfilmide tegemisele. / LK 8



TÄNA

SÜNDMUS

Kl 13.30 algab TÜ tehnoloogiainstituudis rahvusvaheline konverents «RNA ja väikestel DNA viirustel põhinevate biotehnoloogiliste ja terapeutiliste süsteemide loomine ja arendamine». Konverents lõpeb 21. juunil. Osalemine prii.

KAITSMINE

Kl 10.15 kaitseb Arne Luud TÜ nõukogu saalis doktoritööd «Evaluation of moose habitats and forest reclamation in Estonian oil shale mining areas» (Maastiku ökoloogiline hindamine Ida-Virumaa kaevandusaladel).

Kl 13.15 kaitseb Annely Mürk matemaatika-informaatikateaduskonnas doktoritööd «Optimization of inelastic plates with cracks» (Pragudega plastsete plaatide optimeerimine).

Kl 14.15 kaitseb Kenn Konstabel psühholoogia osakonnas doktoritööd «The structure and validity of self- and peer-reported personality traits» (Enese ja teiste hinnatud isiksuseomaduste struktuur ja valiidus).

Kl 15.15 kaitseb Kristo Heero matemaatika-informaatikateaduskonnas doktoritööd «Path planning and learning strategies for mobile robots in dynamic partially unknown environments» (Mobiilsete robotite tee planeerimine ja õpistrateegiad dünaamilistes ja osaliselt tundmatutes keskkondades).

Postimees

Gildi 1, 50095 Tartu, telefon 739 0300, faks 739 0369, e-post: tartu@postimees.ee
Peatoimetaja Merit Kopli, vanemtoimetaja Vahur Kalmre.
Väljaandja AS Postimees Reklaam 739 0390
Kojukanne 739 0363



Keskkonnatehnoloogia bakalaureuseõppe lõpetanud Tea Jänese silmades helkisid pärast lõpuaktust õnnepisarad.

Kalev Saar

ÜLE 50 TUDENGI LÕPETAB TARTU KÕRGGKOLIDES CUM LAUDE

Ülikool alustas lõpuaktustega

«Jäin kõrgharidusega väga rahule ja olen väga- väga õnnelik,» õhkas äsja Tartu Ülikooli lõpetanud Tea Jänese reedel pärast bioloogia-geograafiateaduskonna lõpuaktust ülikooli peahoone ees.

JAANIK MEIER
Jaanika.meier@postimees.ee

Jänese, kes lõpetas 4+2 bakalaureuseõppe keskkonnatehnoloogiina, sõnas, et ülikooli algusaastal ta küll kõhkles ja kahtles, kas sai ikka õige eriala valitud, ent lõpptulemusega on ta väga rahul.

Kõige raskemad hetked olidki tema sõnul ülikooliaastate jooksul siis, kui valitud eriala suhtes tekkisid kahtlused. Õppida ja eksameid sooritada Jänese hinnangul raske ei olnud.

«Kõik sai tehtud ja veel rohkemgi,» säras lõpetamisel ka

4+2 bakalaureuseõppe geograafia erialal lõpetanud Ragnar Kapaun, kelle õpingud venisid neljalt aastalt kuueni.

Kapauni hinnangul oli üliõpilaspõlve pikenenemisest ainult rõõmu. Tema sõnul olid koolis kõige toredamad uued tutvused ja kogemused.

Segane tulevik

Kapaun tunnistab ausalt, et viiendal õpinguaastal tekkisid tal väikesed kõhkused kooli lõpetamise suhtes, aga ta sai sõprdel ja vanematelt tuge ning energia tuli tagasi. «Selleks sõbrad ongi,» ütles ta siiralt.

Noormehe tulevikuplaanid on aga üsna segased: 4+2 magistrantuuri enam pole, 3+2 magistrantõppesse ei taheta 4+2 bakalaureuseõppe lõpetanuid võtta.

Kapauni sõnul peaks ta seega justkui doktorantuuri minema, aga seda ei ole veel loodud. Edasi tahaks ta enda kinnitusele aga õppida küll.

KAS TEATE

Aktused Tartu Ülikooli aulas:

- 20. juunil kl 12 majandusteaduskond kl 15 kehakultuuriteaduskond kl 17 sotsiaalteaduskond
- 21. juunil kl 12 usuteaduskond kl 15 matemaatika-informaatikateaduskond
- 22. juunil kl 12 arstiteaduskond kl 15 füüsika-keemiateaduskond
- 30. juunil kl 12 filosoofiateaduskond kl 15 haridusteaduskond ja õpetajate seminar

Aktused Eesti Maaülikooli aulas:

- 20. juunil kl 14 tehnikainstituut
- 21. juunil kl 14 põllumajandus- ja keskkonnainstituut

Allikad: www.ut.ee ja www.emu.ee

Tartu Ülikooli avalikussuhte peaspetsialisti Liina Jürgeni kinnitusele saab tänavu Tartu Ülikoolis lõpudiplomi üle 2850 tudengi.

Neist bakalaureuse-, diplomivõi rakenduskõrghariduseõppe lõpetab umbes 2300 tu-

dent, magistrakraadi saajaid on 550 ringis.

«Sel aastal on magistraid 125 võrra rohkem kui eelmisel aastal, nende arvu kasv on tingitud sellest, et samal ajal lõpetavad nii 3+2 kui ka 4+2 õppekava magistrid,» lisas Jürgen.

Tartu Ülikooli õppekorraldus- ja kvaliteeditalituse juhataja Margit Raudsepa kinnitusele on tänavu cum laude lõpetajaid 47. Et viimased aktused on alles 30. juunil ning kaitsmised veel käivad, siis ei ole see arv lõplik.

Maaülikooli lõpetamised

Eesti Maaülikooli õppekorraldusosakonna juhataja Anne Lüpsiku sõnas, et neil lõpetab bakalaureuse- ja loomaarstiõppe umbes 520 tudengit. 3+2 õppekava päevase õppe magistrante neil tänavu veel lõpetama ei ole, 12 magistranti lõpetab aga majandus- ja sotsiaalinstituudi kaugõppes. 4+2 magistrantõppe lõpetab umbes 50 tudengit.

Anne Lüpsiku kinnitusele on praeguseks maaülikoolis teada kaheksa cum laude lõpetajat, neist pooled loomaarstiõppes.

Siiski pole ka maaülikoolis veel kõik lõputööd kaitstud ja seegi arv võib muutuda.